Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.10.2014
№ ___
г. Биробиджан

О направлении представителя в состав Общественной молодежной палаты при Законодательном Собрании Еврейской автономной области VI созыва

На основании Положения об Общественной молодежной палате при Законодательном Собрании Еврейской автономной области, утвержденного постановлением  Законодательного Собрания Еврейской автономной области  от 29.02.2012 № 89  и в соответствии с Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Собрание  депутатов
РЕШИЛО:

1. Направить в представителем состав Общественной молодежной палаты при Законодательном Собрании Еврейской автономной области VI созыва от Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района Брусиловского Валентина Анатольевича, 1984 года рождения, начальника отдела по физкультуре и спорту администрации Биробиджанского муниципального района.
2. Настоящее решение направить в Законодательное Собрание Еврейской автономной области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Собрания депутатов
А.В. Филиппов